EDITAL 001/2026

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biociência e Saúde Única

(PPGBSU) da Universidade Federal de Jataí (UFJ), torna público a

homologação final das inscrições referente ao Edital do processo de seleção de

aluno especial do Mestrado Acadêmico, com ingresso no primeiro semestre do

ano letivo de 2026.

CPF Nome do Candidato Status da Inscrição

040.***.***-05 Diego Silva Lima Deferido

037.***.***-69 Francielly Paludo Deferido

030.***.***-17
Hortência Purcena Guimarães da

Silveira
Deferido

042.***.***-38 Karynna de Oliveira Araújo Rosa Deferido

036.***.***-99 Livia Moraes Silva Deferido

767.***.***-20 Lucilene Silva Peres Deferido

051.***.***-09 Milla de Moraes Chavaglia Deferido

414.***.***-22 Murilo Cesar Pires Deferido

013.***.***-58 Thays Nascimento Costa Deferido

Jataí, 06 de Fevereiro de 2026

_________________________________

Profª Drª Cecília Nunes Moreira

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Biociência e Saúde Única

Universidade Federal de Jataí

		2026-02-05T13:18:42-0300